公告08 2024.11.13 星期三 责编：王敏 设计：王小敏 校对：郭艺垚

根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设
备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全
法》等法律法规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通
参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

长治市公安局交通警察支队八大队
2024年11月13日

地点

长治市潞州区(国道309线841
公里500米)坡底村十字路口

记录交通违法类别

驾驶机动车违反禁止标线指示的;

驾驶机动车不按交通信号灯
指示通行的;

机动车通过有灯控路口时，不按
所需行进方向驶入导向车道的。

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

以下34名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到
满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满
分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全
法实施条例》第二十三条、二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理
办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治
市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并
接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

特此公告
长治市公安局交通警察支队

2024年11月13日

驾驶证姓名

马书明

马理财

李晓江

李艳军

王跃烈

刘会曾

李雷兵

江彦胜

葛亚昆

郭宝钢

付会军

宋树杰

李刚

崔中兴

沈海龙

原安平

贾国峰

驾驶证号

140427******261213

622727******083216

140402******182456

140411******211614

140411******090452

412825******238519

140402******302456

410526******294117

140411******025211

140402******012411

140425******033612

140402******063634

140402******243614

140424******313612

511224******246931

140411******193613

140421******208039

准驾车型

C1

C1

A2

C1D

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

A2

C1D

C1

A2

驾驶证有效期限

2025-05-05

2028-03-29

2083-08-17

2026-07-06

2081-08-18

2027-10-25

2025-08-12

2031-03-24

2025-01-20

2024-10-24

2033-04-24

长期

2029-07-18

2024-02-06

2027-04-02

2025-06-30

2024-12-16

驾驶证状态

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未检验

扣留/超分

扣留

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

暂扣时间

2024-04-02

2024-03-22

2024-04-02

2024-04-05

2024-04-05

2024-04-05

2024-04-15

2024-04-18

2024-04-26

2024-01-18

2024-03-12

2024-03-15

2024-03-25

2024-03-25

2024-04-07

2024-04-04

2024-04-05

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

下发满分教育告示时间

2024-04-08

2024-04-03

2024-04-03

2024-08-21

2024-04-17

2024-04-15

2024-04-29

2024-05-24

2024-05-13

2024-01-19

2024-03-14

2024-03-19

2024-03-29

2024-03-26

2024-04-25

2024-04-08

2024-04-15

暂扣部门

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

段鹏垒

张越

申志军

姜 黄

曹鑫磊

崔建鑫

肖文生

位国华

张 军

米小虎

郝华杰

张家秀

李晓辉

王波

张立鑫

桑志胜

许庆凯

140411******102817

140402******202833

140481******141211

140429******191617

140429******055617

140411******162419

140411******052418

412702******123613

410526******064510

140411******182412

140424******025611

140481******280813

140402******250038

140430******015210

140411******152438

140426******053611

140402******192834

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1D

C1D

C1

C1

C1

C1

C1D

C1

C1

C1

C1

2032-05-10

2031-09-24

2025-03-12

2081-03-23

2033-03-20

2024-09-12

2025-02-05

2027-07-11

2033-04-05

2024-06-17

2033-06-21

2083-04-25

2030-05-22

2029-07-26

2029-09-12

2026-07-07

2034-01-11

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/违法未处理

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/违法未处理

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

2024-04-12

2024-04-11

2024-04-02

2024-04-06

2024-04-10

2024-04-11

2024-04-11

2024-04-13

2024-04-16

2024-04-17

2024-04-19

2024-04-24

2024-04-01

2024-04-22

2024-04-22

2024-04-07

2024-04-18

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

2024-04-26

2024-04-15

2024-04-08

2024-04-08

2024-04-15

2024-04-16

2024-04-23

2024-04-17

2024-04-25

2024-04-18

2024-04-28

2024-04-29

2024-04-02

2024-04-24

2024-04-23

2024-04-09

2024-04-29

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队四大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

关于机动车驾驶证停止使用的公告

长治市公安局交通警察支队长治市公安局交通警察支队 宣宣